
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი 

ბრძანება №ბ14.142208430  

თარიღი:25/03/2022 

 

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 2022 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული 

ქვეპროგრამის „ახალგაზრდული ცენტრი“, ღონისძიების „ახალგაზრდული საბჭო“ 

ფარგლებში, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის სათათბირო ორგანოს - 

ახალგაზრდული საბჭოს წევრთა შერჩევის მიზნით გამოცხადებული კონკურსის 

შედეგების დამტკიცების თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კო-

დექსი“ 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე.“ ქვეპუნქტის, „ქალაქ ბათუმის 

მუნიციპალიტეტის 2022 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ბათუმის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 26 ნოემბრის №26 დადგენილების და 

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2022 წლის 14 თებერვლის №ბ14.14220455 

ბრძანებით დამტკიცებული „ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის სათათბირო 

ორგანოს - ახალგაზრდული საბჭოს წევრთა შერჩევის მიზნით, კონკურსის ჩატარების 

პირობების შესახებ დებულების“ შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. დამტკიცდეს ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 2022 წლის ბიუჯეტით 

გათვალისწინებული ქვეპროგრამის „ახალგაზრდული ცენტრი“, ღონისძიების „ახალ-

გაზრდული საბჭო“ ფარგლებში, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის სათათ-

ბირო ორგანოს - ახალგაზრდული საბჭოს წევრთა შერჩევის მიზნით გამოცხადებული 

კონკურსის შედეგები (ოქმი №1; 17-18 მარტი, 2022წ). 

2. დამტკიცდეს ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის სათათბირო ორგანოს 

- ახალგაზრდული საბჭო შემდეგი შემადგენლობით:  

 რომან სურმანიძე; 

 ალექსანდრე აბუსელიძე; 

 ნინო ხალვაში; 

 ნიკა შაინიძე; 

 ვახტანგ ვაშაყმაძე; 

 ქეთევან ჯიშკარიანი; 

 თემურ ქოქოლაძე; 

 თათია გოგრაჭაძე; 

 საბა ოკუჯავა; 

 მეგი ლორთქიფანიძე; 



 გიორგი ნაკაშიძე; 

 აჩიკო გაბაიძე; 

 მარიამ ტარიელაძე; 

 მარიამ მორჩაძე; 

 ელისაბედ ვერძაძე. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: 

ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით 

გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

არჩილ ჩიქოვანი  

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერია‐მერი 

 

 


